
прооютиь

М
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 2021 року Мо

Про затвердження Плану роботи
Скалатської міської ради на 2022 рік.

Керуючисьп.7 ч.І ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст.32 Закону України «Про засади державної регуляторної політики
у сфері господарської діяльності», міська рада

ВИРІШИЛА:

І. Затвердити План роботи Скалатської міської ради "Ва 2022 рік (додається)
2. Головам ,постійних депутатських комісій розробити плани роботи
відповідних комісій керуючись планомміської ради.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісії з питань прав
людини,законності, правопорядку, депутатської діяльності, регламенту та
етики.

Міський голова Петро Савончак


